Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.19-5 от 27 февраля 2020 г.                                 г. Оха

О внесении изменений в решение

Собрания муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 28.09.2017 № 5.53-3

«Об утверждении состава конкурсной

комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности

муниципальной службы в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

На основании п. 2 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», утвержденного решением Собрания от 29.12.2005 № 3.5-7, статьи 32

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», утвержденный решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 28.09.2017 № 5.53-3 следующие

изменения:

1.1. вывести из состава Шкурную Т.В.;

1.2. ввести в состав Волкова А.В. – депутата Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский».

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете

«Сахалинский нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»

Силенгинского А.Г.

Председатель Собрания               Глава

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

      А.Г. Силенгинский                                                                 С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/